
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물사업소
정책: 수질보전 및 개선
단위: 상수도 시설관리(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 상수도사업특별회계 전체

맑은물사업소 2,754,246 2,934,855 △180,609

수질보전 및 개선 2,754,246 2,934,855 △180,609

상수도 시설관리(상수도사업특별회계) 2,754,246 2,934,855 △180,609

상수도검침 및 시설유지관리 2,347,325 2,528,984 △181,659

401 시설비및부대비 108,341 340,000 △231,659

01 시설비 108,341 340,000 △231,659

  ◎지방상수도 확충공사                68,341            300,000        △231,659  경정 68,341,000원

402 민간자본이전 180,000 130,000 50,000

03 민간위탁사업비 180,000 130,000 50,000

  ◎수도대행사업비               180,000            130,000           50,000  경정 180,000,000원

상수도 운영관리 406,921 405,871 1,050

101 인건비 390,121 389,071 1,050

04 기간제근로자등보수 30,534 29,484 1,050

  ◎기간제근로자(검침원)인건비                30,534             29,484            1,050

    ○여비                 1,650                600            1,050  경정 1,650,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과
정책: 주택건설 및 지원
단위: 서민 주거안정(주택사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 주택사업특별회계 전체

건설도시과 798,510 503,058 295,452

주택건설 및 지원 798,510 503,058 295,452

서민 주거안정(주택사업특별회계) 798,510 503,058 295,452

주택사업 특별회계 예비비 798,510 503,058 295,452

801 예비비 798,510 503,058 295,452

01 일반예비비 798,510 503,058 295,452

  ◎예비비               798,510            503,058          295,452  경정 798,510,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 의료급여사업(의료급여기금관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 의료급여기금관리특별회계 전체

복지정책과 371,732 377,083 △5,351

국             99,217 81,561 17,656

도             19,843 16,313 3,530

군            252,672 279,209 △26,537

저소득층 생활안정 지원 366,202 344,133 22,069

국             99,217 81,561 17,656

도             19,843 16,313 3,530

군            247,142 246,259 883

의료급여사업(의료급여기금관리특별회계) 366,202 344,133 22,069

국             99,217 81,561 17,656

도             19,843 16,313 3,530

군            247,142 246,259 883

의료급여 자치단체경상보조 88,982 66,913 22,069

국             71,186 53,530 17,656

도             14,237 10,707 3,530

군              3,559 2,676 883

307 민간이전 81,862 59,793 22,069

국             65,490 47,834 17,656

도             13,098 9,568 3,530

군              3,274 2,391 883

01 의료및구료비 81,862 59,793 22,069

  ◎의료급여대상자 요양비 및 초과금 등
               41,325             21,188           20,137      경정 41,325,000원

국             33,060 16,950 16,110

도              6,612 3,391 3,221

군              1,653 847 806

  ◎건강생활유지비 정산잔액지원
               18,500             16,568            1,932      경정 18,500,000원

국             14,800 13,254 1,546

도              2,960 2,651 309

군                740 663 77

재무활동(복지정책과) 5,530 32,950 △27,420

보전지출(의료급여기금관리특별회계) 5,530 32,950 △27,420

반환금 기타 5,530 32,950 △27,420

802 반환금기타 5,530 32,950 △27,420

03 기타반환금등 5,530 32,950 △27,420

  ◎결산잉여금반환                 2,580             30,000         △27,420  경정 2,580,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래전략과
정책: 기업지원 및 유치
단위: 농공단지 관리 및 조성(농공지구조성및관리사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 농공지구조성및관리사업특별회계 전체

미래전략과 1,959,483 1,951,200 8,283

도          1,000,000 1,000,000 0

군            959,483 951,200 8,283

기업지원 및 유치 1,959,483 1,951,200 8,283

도          1,000,000 1,000,000 0

군            959,483 951,200 8,283

농공단지 관리 및 조성(농공지구조성및관리사업특별회
계)

1,959,483 1,951,200 8,283

도          1,000,000 1,000,000 0

군            959,483 951,200 8,283

농공단지 운영 790,483 782,200 8,283

801 예비비 360,782 352,499 8,283

01 일반예비비 360,782 0 360,782

  ◎예비비               360,782                  0          360,782  360,782,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 0 352,499 △352,499

  ◎예비비                     0            352,499        △352,499  경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획시설관리(대지보상특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 대지보상특별회계 전체

건설도시과 101,363 100,000 1,363

도시개발 101,363 100,000 1,363

도시계획시설관리(대지보상특별회계) 101,363 100,000 1,363

도시계획시설보상(대지보상) 101,363 100,000 1,363

801 예비비 101,363 100,000 1,363

01 일반예비비 101,363 100,000 1,363

  ◎예비비               101,363            100,000            1,363  경정 101,363,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과
정책: 농촌생활환경 기반확충
단위: 농촌정주기반확충(청양군전원마을조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 청양군전원마을조성사업특별회계 전체

건설도시과 101,446 500,948 △399,502

농촌생활환경 기반확충 101,446 500,948 △399,502

농촌정주기반확충(청양군전원마을조성사업특별회계) 101,446 500,948 △399,502

전원마을조성사업 101,446 500,948 △399,502

801 예비비 51,446 450,948 △399,502

01 일반예비비 51,446 450,948 △399,502

  ◎예비비                51,446            450,948        △399,502  경정 51,446,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회적경제과
정책: 석탄회기금사업
단위: 석탄회기금사업(석탄회지역발전기금사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 석탄회지역발전기금사업특별회계 전체

사회적경제과 430,042 230,000 200,042

석탄회기금사업 430,042 230,000 200,042

석탄회기금사업(석탄회지역발전기금사업특별회계) 430,042 230,000 200,042

석탄회기금사업 430,042 230,000 200,042

307 민간이전 430,042 230,000 200,042

02 민간경상사업보조 430,042 230,000 200,042

  ◎송전선로 주변지역 지원사업
              430,042            230,000          200,042      경정 430,042,000원
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